
Fra: Liv Tronstad (Liv.Tronstad@konsek.no)
Sendt: 08.02.2021 13:07:20
Til: tina_raanes@outlook.com; ase_rodoy@hotmail.com; mortenagnarosen@outlook.com; odove@online.no;
anostvold@hotmail.com; Høvik John Einar; Leirset Roar; Postmottak Osen kommune; post@revisjonmidtnorge.no
Kopi: magnark52; rannveig.vingsand@gmail.com; tone@vingsandkroa.no; brynhild.gjetvik@gmail.com;
marit.aune.naess@oros-as.no; Hagen Greta; Knut Tanem; Mette Sandvik; Petter Andreas Gudding; Stubbe Tor Arne

Emne: SV: Møteinnkalling til møte i kontrollutvalget den 16.02.2021, kl 08:45
Vedlegg: Vedlegg sak 05.21 Prosjektplan Brannvesenet Midt.pdf;Vedlegg sak 04.21 Prosjektplan off.anskaffelser
250121.pdf;Vedlegg sak 04.21 Egenerklæring PGU Off. anskaffelser.pdf
Hei
Ved en feil ser det ut til at vedlegg i sak 04/21 og 05/21 mangler i utsendelsen og ettersendes her.
 
 

 
 
 

Fra: Liv Tronstad 
Sendt: 8. februar 2021 12:02
Til: tina_raanes@outlook.com; ase_rodoy@hotmail.com; mortenagnarosen@outlook.com; odove@online.no;
anostvold@hotmail.com; john.einar.hovik@osen.kommune.no; Roar.Leirset@osen.kommune.no;
postmottak@osen.kommune.no; post@revisjonmidtnorge.no
Kopi: Magnark52@gmail.com; rannveig.vingsand@gmail.com; tone@vingsandkroa.no;
brynhild.gjetvik@gmail.com; marit.aune.naess@oros‐as.no; Greta.Hagen@osen.kommune.no;
knut.tanem@revisjonmidtnorge.no; mette.sandvik@revisjonmidtnorge.no; Petter Andreas Gudding
<Petter.Gudding@revisjonmidtnorge.no>; Stubbe Tor Arne <tor‐arne.stubbe@revisjonmidtnorge.no>
Emne: Møteinnkalling til møte i kontrollutvalget den 16.02.2021, kl 08:45
 
Hei
Vedlagt oversendes møteinnkalling med sakspapirer til møte i kontrollutvalget den 16.02.2021.
Møtepapirene vil også bli publisert på vår nettside http://www.konsek.no/kontrollutvalg/osen/
 
Gyldig forfall meldes så raskt som mulig til undertegnede, slik at vara kan kalles inn.
 
Pga. smittevernhensyn er det begrensninger i antall personer som kan få tilgang til møterommet.
 
Husk:
Alle møtende må være friske, overholde smitteverntiltak og holde minst 1m avstand, ingen håndhilsning osv…
 
Hvis smittesituasjonen i Osen endrer seg, kan møtet på kort varsel bli omberammet til fjernmøte på Microsoft
Teams. Revisor vil uansett deltar i møtet via Teams.
 
 
 



 
 
 


